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 الجمهوريــة التونسيـة                                                                                         

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي           

ـ ـ* ـ ـ                          
 

 
 

  بالمواد الغذائيةالمزودين الفائزين بصفقة التزود 

  2020لسنة  

  

  مبلغ الصفقة المنطقة الجغرافية العارض  القسط

 1قسط عدد 

  الخضر و الثمار

  شركة مرتضى باني

 1تونس 

840 670,000 

 2تونس 

 3تونس 

 4تونس 

  بنزرت

  نابل

 شركة خميس الدقي
  5تونس 

259 435,000 
  6تونس 

 100,000 120  جندوبة  محمد الوسلاتيشركة   

شركــة 

SODIFRUIT  
 150,000 130 الكاف

  

  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط

 2قسط عدد 

 العطرية و المصبرات

  

  شركة الحبيب التجارية

   1تونس 

 

873 766,836 

  2تونس

  6تونس

  3تونس 

  TTCDشركة 

  4تونس

1 317 822,364  

  5تونس

  بنزرت 

  نابل

  جندوبة

  الكاف

 ديوان الخدمات الجامعية للشمال

 إدارة المصالح المشتركة
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  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط

  3قسط عدد 

  الزيت النباتي
 شركة الحبيب التجارية 

  1تونس

439 299,000 

  2تونس

  3تونس

  4تونس

  5تونس

  6تونس

  بنزرت

  نابل

  جندوبة

 الكاف

    

  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط

  4قسط عدد 

  الحليب

 AICHAشركة

COMMERCE 

  1تونس 

544 012,780 

  2تونس 

  3تونس 

  4تونس 

  5تونس 

  6تونس 

  بنزرت

  نابل

  جندوبة

  الكاف

  
 

  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط

  5قسط عدد 

  الياغرت

شركة 

AGROBUISNE

SS  

  1تونس 

997 679,000 

  2تونس

  6تونس

  نابل

  جندوبة

  الكاف
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  5قسط عدد 

  الياغرت
 AICHAشركة 

COMMERCE 

  3تونس

881 246,950  
  4تونس

  5تونس

  بنزرت 

 
  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط

 6قسط عدد 

 الاجبان

 

  

  

  شركة موسكا للتوزيع

  

  

  

  1تونس 

294 011,000 

  2تونس

  3تونس 

  4تونس 

 5تونس 

  6تونس 

  نابل

  بنزرت

  جندوبة

  الكاف

    

  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط

  7قسط عدد 

  اللحوم الحمراء

  دار اللحوم    شركة 
  1تونس

446 020,000 
  2تونس 

 800,000 132  نابل  شركة العالمية لللحوم

  العبيدي للحوم  شركة 

  3تونس 

1 721 539,500  

  4تونس

  5تونس

  6تونس

  بنزرت

  جندوبة

  الكاف
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  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط

  8قسط عدد 

  الدجاج الطري
 شركة الديك

  1تونس

 

 1 168 831,250 

  2تونس

  3تونس 

  4تونس 

  5تونس 

  6تونس 

  بنزرت

  نابل

  جندوبة

 الكاف 

  

  

  مبلغ الصفقة  المنطقة الجغرافية  العارض  القسط 

  9قسط عدد 

  الديك الرومي
  المزرعةشركة

  1تونس

 1 501 906,000   

  2تونس 

  3تونس

  4تونس

  5تونس

  6تونس

  بنزرت

  نابل

  جندوبة

 الكاف

 

  مبلغ الصفقة   المنطقة الجغرافية  العارض  القسط 

  10قسط عدد 

  البيض
  ديوان الأراضي الدولية

  1تونس   

597 114,000  

  2تونس

  3تونس

  4تونس 

  5تونس

  6تونس

  بنزرت 

  نابل

  جندوبة
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  الكاف

 

  

  11المزودين الفائزين بصفقة التزود بمادة الخبز القسط عدد 

  2020لسنة  

 مبلغ الصفقة  مبلغ الصفقة  المؤسسة الجامعية العرض الفائز 

 مخبزة زهير الحضراوي

 240,000 4 1الحي الجامعي  باردو 

23 240,000 

 000,000 19 المطعم الجامعي بوشوشة

 الزيتونةشركة مخبزة 

 242,000 7 2الحي الجامعي  باردو 
  

 696,000 13 الحي الجامعي راس الطابية 538,000 33

 600,000 12 المطعم الجامعي العمران الأعلى

 مخبزة مرطبات المنار

المطعم الجامعي بالمركب 

 الجامعي 
28 800,000 

34 200,000 

 400,000 5   7المطعم الجامعي المنزه 

 شركة مخبزة الخير
المطعم الجامعي ابن  زيدون 

 منوبة
40 140,000 

 مخبزة بوقريرة
المطعم الجامعي حسين 

 الجزيري منوبة
30 600,000 

 080,000 37 المطعم الجامعي الرابطة مخبزة كريم بوعنان

 مخبزة  بوعناني
الحي الجامعي لدار المعلمين 

 العليا
9 000,000 34 200,000 
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 200,000 25 الحي الجامعي  منفلوري

  
 
  
  
 

 مخبزة رمضان المحمدي

 600,000 12 الحي الجامعي حمام االشط

18 000,000 
الحي االجامعي خير الدين التونسي حمام 

 الشط
5 400,000 

 شركة المخابز 

 500,000 19 المطعم الجامعي برج السدرية 

 و المرطبات سمحة

 400,000 14 الجامعي رادس المطعم مخبزة الزيتونة

 450,000 9 الحي الجامعي بن عروس مخبزة قرفة

 مخبزة رضا بن ميلود

 800,000 10 الحي الجامعي المروج 

25 350,000 

 550,000 14 المطعم الجامعي المروج

 مخبزة بربوش

 075,000 9  الحي الجامعي الحدائق 

15 015,000 

 940,000 5 الدوعاجيالمطعم الجامعي علي 

 090,000 9 المطعم الجامعي سيدي ثابت مخبزة بولبابة

  

  

 مخبزة الجنوب

 464,500 28 214,000 16 المطعم الجامعي الشرقية
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 250,500 12 الحي الجامعي اريانة
  

 

 مخبزة صدام

 200,000 58 المطعم الجامعي بنزرت

88 940,000 

منزل عبد المطعم الجامعي 

 الرحمان
30 740,000 

مخبزة مكرم الحاج 

 خليفة
 300,000 12 300,000 12 الحي الجامعي  ماطر

مخبزة محمد 

 الفاهم
 275,000 35 المطعم الجامعي  نابل

 800,000 10 الحي الجامعي  نيابوليس نابل مخبزة سلامة 

مخبزة مراد 

 الحامدي

بلهوان المطعم الجامعي علي 

 جندوبة
38 700,000 

50 400,000 

 700,000 11 الحي الجامعي  بلاريجيا 

مخبزة عصام 

 المهاهلي
 610,000 29 الحي الجامعي باجة

مخبزة محمد 

 الناصر عمر

المطعم الجامعي مصطفى 

 خريف زغوان
12 890,000 
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مخبزة وسام 

 العسكري
 550,000 21 الحي الجامعي زاما سليانة

  
  
  
  
 


